UBND TỈNH BÌNH THUẬN

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Số: 246 /SKHCN-VP

V/v đề xuất, đăng ký nội dung tham

mưu UBND tỉnh báo cáo, trình HĐND

tỉnh tại kỳ họp thường lệ giữa năm

2023

   Bình Thuận, ngày  07 tháng 3 năm 2023

Kính gửi: Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh.

 Thực hiện Công văn số 944/VP-TH ngày 03/3/2023 của Văn phòng UBND

tỉnh V/v đề xuất, đăng ký nội dung tham mưu UBND tỉnh báo cáo, trình HĐND

tỉnh tại kỳ họp thường lệ giữa năm 2023.

Qua rà soát, Sở Khoa học và Công nghệ báo cáo như sau:

1. Rà soát tiến độ chuẩn bị các nội d n  đ  đ ợc HĐND t nh phân công

U ND t nh thực hiện: Theo Nghị quyết số 48/N -HĐND ng y 09/12/2022 của

HĐND tỉnh  đ  được UBND tỉnh chỉ đạo, phân công thực hiện tại Chương trình

công tác năm 2023 kèm theo  uyết định số 176/ Đ-UBND ngày 19/01/2023), Sở

Khoa học và Công nghệ không có nội dung được phân công tham mưu để UBND

tỉnh trình HĐND tỉnh trong kỳ họp giữa năm.

2. Đ n          n : Qua rà soát,  hiện nay Sở Khoa học và Công nghệ chưa

có nội dung đăng ký để tham mưu UBND tỉnh trình HĐND tỉnh nội dung tham v o

kỳ họp thường lệ giữa năm 2023. Trong thời gian đến, căn cứ theo chủ trương,

chính sách của Trung ương, chỉ đạo của Tỉnh ủy, Thường trực HĐND tỉnh, UBND

tỉnh v  tình hình thực tế của địa phương Sở Khoa học và Công nghệ sẽ đăng ký bổ

sung nội dung (nếu có).

Sở Khoa học và Công nghệ báo cáo Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh tổng

hợp./.

Nơi nhận: KT. GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- Văn phòng ĐĐB H v  HĐND tỉnh;

- Sở Tư pháp;

- Lưu: VT, VP.

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Hoài Trung

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-07T11:16:46+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH THUẬN
	Nguyễn Hoài Trung<trungnh@skhcn.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-07T13:52:01+0700
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Thuận
	Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Bình Thuận<skhcn@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!